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CIRC. N.  41 

Torino, 29/10/2019 

Ai componenti del Consiglio di Istituto 

componente docenti: 

- Bonetti Rosanna r.bonetti@toicmanzoni.gov.it 

- Ugo Maurizia m.ugo@toicmanzoni.gov.it 

- Bozzola Marina m.bozzola@toicmanzoni.gov.it 

- Boccardo Barbara b.boccardo@toicmanzoni.gov.it 

- Ciulla Vita v.ciulla@toicmanzoni.gov.it 

Personale ATA: 

- Villella Angela angela.villella@libero.it 

- Alcidi Roberto roby.alcidi@gmail.com 

Componente genitori: 

- Caggia Michele michele.caggia@gmail.com 

- Garrone Giovanna giovanna.garrone@gmail.com 

- Benozzo Simonetta simo.benny@fastwebnet.it 

- Giunta Paola paolagiunta2002@yahoo.it 

Oggetto: Regolamenti interni. Prima convocazione gruppi di lavoro per la stesura e aggiornamento. 

Così come deliberato dal Consiglio di Istituto in data 23/09/2019, si convocano i gruppi di 

lavoro costituiti a componente mista (genitori, docenti e personale ATA) su base volontaria, 

secondo il seguente calendario: 

6 novembre 2019 ore 16.30 - Gruppo per “Regolamento per la concessione dei locali scolastici” 





6 novembre 2019 ore 17.30 - Gruppo per “Patto di corresponsabilità” e aggiornamento “Regolamento di                

Istituto” 

7 novembre 2019 ore 16.30 - Gruppo per “Regolamento Uscite e Visite didattiche” 

- Gruppo per “Regolamento uso del contributo volontario delle famiglie” 

     Si ringraziano tutti coloro che si sono resi disponibili a collaborare per il  miglioramento 

dei servizi offerti dalla scuola.                  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Maria Elisabetta Tundo 
firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art.3, c.2, D. Lgs 39/93 

 

 


